
東日本大震災被災地支援
「　　 の思いを東北へ」
（マッチングドネーションによる寄付）
に関する結果のお知らせ

　東日本大震災により被災された皆様には、心よりお見舞い申し上げます。皆様の
被災地の復旧と復興と生活の再生を心よりお祈り申し上げます。
　当社は3月22日から「TACの思いを東北へ」を東日本大震災被災地支援として
マッチングドネーションによる寄付を募ってまいりました。4月28日までを受付期日とした
ところ、TACに関わる多くの皆様から総額で3,790,015円の金額を寄付していただきま
した。皆様の御協力に心から感謝致します。有り難うございました。今回、皆様に寄付して
頂いた金額と同額の3,790,015円をTAC㈱が負担して、合計7,580,030円を被害が
甚大であった岩手県、宮城県、福島県の3県及びTAC仙台校がある仙台市に等分して
義援金として寄付させて頂きました。

※確定申告で寄付の税額控除が受けられます。

個人・法人からの入金
各校受付および事務局に設置の募金箱からの入金
　　　　　　　　　　　　　　　（小計）
TAC株式会社からの入金
　　　　　　　　　　　　　　　（合計）

2,939,050円
  851,965円
3,790,015円
3,790,015円
7,580,030円

1,895,008円
1,895,007円
1,895,008円
1,895,007円
7,580,030円

岩手県災害義援金募集委員会事務局
宮城県保健福祉社会福祉課団体指導班
福島県保健福祉部社会福祉課
仙台市保険福祉局社会課
　　　　　　　　　　　　　　　（合計）

1.義援金の内訳

2.義援金の寄付先

2011年5月12日　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＡＣ株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長

なお、今回振込により義援金を寄付された方は、TACホームページ（リンク先のページをプリント
アウト） もしくは『TACNEWS（5月号）』の寄付募集ページ（コピー可）と振込用紙控をお手
元で保存して確定申告で申請して頂ければ、寄付の税額控除を受けられます。

http://www.tac-school.co.jp/images_k/tohoku.pdf

