東日本大震災被災地支援 「TACの思いを東北へ」

(マッチングドネーションによる寄付) に関する結果のお知らせ

東日本大震災により被災された皆様には、心よりお見舞い申し上げます。皆様の被災地の復旧と復興と生活の再生を心よりお祈り申し上げます。

当社は3月22日から「TACの思いを東北へ」を東日本大震災被災地支援としてマッチングドネーションによる寄付を募ってまいりました。4月28日までを受付期日としたところ、TACに関わる多くの皆様から総額で3,790,015円の金額を寄付していただきました。皆様の御協力に心から感謝致します。有り難うございました。今回、皆様に寄付して頂いた金額と同額の3,790,015円をTAC機が負担して、合計7,580,030円を被害が甚大であった岩手県、宮城県、福島県の3県及びTAC仙台校がある仙台市に等分して義援金として寄付させて頂きました。

1.義援金の内訳

個人・法人からの入金	2,939,050円
各校受付および事務局に設置の募金箱からの入金	851,965円
(小計)	3,790,015円
TAC株式会社からの入金	3,790,015円
(合計)	7,580,030円

2.義接金の寄付先

岩手県災害義援金募集委員会事務局	1,895,008円
宮城県保健福祉社会福祉課団体指導班	1,895,007円
福島県保健福祉部社会福祉課	1,895,008円
仙台市保険福祉局社会課	1,895,007円
(合計)	7,580,030円

※確定申告で寄付の税額控除が受けられます。

なお、今回振込により義援金を寄付された方は、TACホームページ(リンク先のページをプリントアウト)もしくは『TACNEWS(5月号)』の寄付募集ページ(コピー可)と振込用紙控をお手元で保存して確定申告で申請して頂ければ、寄付の税額控除を受けられます。

2011年5月12日

TAC株式会社 代表取締役社長 為 籐 博 明